ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂN CHÂU

Số:               /UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Tân Châu, ngày   22    tháng 3 năm 2020

Kính gửi:

- Thành viên Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh Covid-19 huyện;

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Căn cứ Công văn số 1037/SYT-NV ngày 21/3/2020 của Sở Y tế tỉnh Tây

Ninh về việc triển khai ứng dụng khai báo y tế toàn dân NCOVI (văn bản gửi kèm).

Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Giao Trung tâm Y tế huyện khẩn trương triển khai thực hiện việc quản lý,

sử dụng thông tin liên quan đến dịch Covid-19 từ ứng dụng NCOVI tại địa chỉ

website: https://moh.ncovi.vn/ dành cho cán bộ tuyến huyện, xã (cụ thể có tài

khoản đăng nhập, hướng dẫn sử dụng hệ thống quản lý thông tin dịch Covid-19

kèm theo).

2. Đề nghị các phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện và Ủy ban nhân dân các xã,

thị trấn tiếp tục đẩy mạnh công tác tuyên truyền, khuyến khích người dân sử dụng

ứng dụng NCOVI để khai báo y tế tự nguyện nhằm cung cấp thông tin hỗ trợ

ngành y tế, cùng chung tay phòng, chống dịch Covid-19 hiệu quả hơn.

Riêng Trung tâm Văn hoá, Thể thao và Truyền thanh huyện có trách nhiệm

tăng cường tuyên truyền trên hệ thống truyền thanh cơ sở về nội dung trên.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVNC;

- Lưu: VT,VP.HĐND-UBND.
Tụy

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

V/v triển khai ứng dụng khai báo y tế

toàn dân NCOVI.

KHẨN

https://moh.ncovi.vn/

		2020-03-22T01:34:42+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2020-03-22T01:48:50+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử